



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## **Promujemy ekologię, czytelnictwo i kulturę tradycyjną**

Publikowane od  
07.09.2023 11:15:59



W najbliższych dniach w Mławie czekają nas piknik ekologiczny, kolejna odsłona Narodowego Czytania, pełne atrakcji niedziele z Teatrem Słuchaj Uchem i Gośćmi oraz obchody rocznicy agresji

sowieckiej na Polskę. 16 września zaczynamy Europejski Tydzień Mobilności, a w soboty nadal spotykamy się na wspólnym biegnięciu. Zapraszamy!

Stanowiska edukacyjne obsługiwane przez profesjonalnych animatorów, zabawy z ekologią w tle, występ artystyczny uczniów i konkursy z nagrodami – takie atrakcje czekają uczestników **ekologicznego pikniku rodzinnego pod hasłem „Edukacja ekologiczna w zakresie zrównowagonej gospodarki wodnej”**. Zapraszamy na **plac przy Szkole Podstawowej nr 1 w sobotę 9 września 2023 r.!**

Szczegółowe informacje – [TUTAJ](#). Ekologiczny piknik rodzinny w Szkole Podstawowej nr 1 im. Hugona Kołłątaja w Mławie pod hasłem: „Edukacja ekologiczna w zakresie zrównowagonej gospodarki wodnej” dofinansowano przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, w formie dotacji, w kwocie 30 000 zł. Honorowy patronat nad przedsięwzięciem objął Minister Klimatu i Środowiska Anna Moskwa. Obsługę stanowisk edukacyjnych, nagrody dla uczestników i poczęstunek zapewni wyłoniona przez Miasto Mława firma Edukacja Ekologiczna Dagmara Hirsz z Łodzi.

Miejska Biblioteka Publiczna im. Bolesława Prusa w Mławie zaprasza do wzięcia udziału w akcji **Narodowe Czytanie w sobotę 9 września o godz. 12:00 na estradzie plenerowej w parku miejskim**. Chętnych do czytania fragmentów dzieła Elizy Orzeszkowej „Nad Niemnem” biblioteka zaprasza do zgłaszania się telefonicznie: 500897087 lub mailowo: wypożyczalnia@biblioteka [dot] mlawa [dot] pl. Organizator zachęca do przyniesienia własnego egzemplarza powieści w celu uzyskania okolicznościowego stempla.

Teatr Słuchaj Uchem i Goście zapraszają na pełne atrakcji **niedzielne popołudnia na skwerze przy tężni przy ul. Dworcowej w Mławie. 10 września** czeka nas **Zręczna Niedziela z Teatrem Słuchaj Uchem**, a **tydzień później – Gliniana Niedziela z Teatrem Mozaika**. W programach m.in. spektakle, warsztaty i zabawa taneczna. Szczegółowe programy obu wydarzeń dostępne [TUTAJ](#).

Na **piątek 15 września** mławskie koło Związku Sybiraków w Polsce zaplanowało **obchody 84. rocznicy agresji sowieckiej na Polskę i 95-lecia powstania Związku Sybiraków w Polsce**. W programie wydarzenia przewidziano mszę św., uroczystość na cmentarzu parafialnym i akademię w parku miejskim. Szczegóły – [TUTAJ](#).

**Od 16 do 22 września** Mława będzie obchodziła **Europejski Tydzień Mobilności**. To sztabowa kampania Komisji Europejskiej na rzecz podnoszenia świadomości na temat zrównowagonej mobilności w miastach. Będziemy promować zmiany zachowań na rzecz aktywnej mobilności, transportu publicznego i innych czystych, inteligentnych rozwiązań transportowych. Informacje o zaplanowanych w Mławie wydarzeniach będziemy sukcesywnie publikowali pod [TYM LINKIEM](#).

Cały czas do wspólnego rekreacyjnego biegania (nie na wyścigi) w ramach **spotkania z cyklu „Biegaj w Mławie”** zachęca Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie. Treningi są organizowane **w soboty o 9:00** na powietrzu lub w obiektach zamkniętych – o miejscu najbliższego spotkania organizatorzy informują [TUTAJ](#). Zajęcia są prowadzone pod okiem wykwalifikowanych trenerów.

*oprac. KN*

*il.: Public Domain Pictures*

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/promujemy-ekologie-czytelnictwo-i-kulture-tradycyjna>